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Médulos del Instrumento de Autoevaluacion 2018 COMAEM

'M6DULO 8.  PLANTA ACADEMICA

Instrucciones al final de la Tabla.

NOMBRE DE LA ESCUELA 0 FACULTAD:

NIVEL EDUCATIVO: BASICO
> ) HORAS
. FORMACION EXPERIENCIA APROBACION
NUM. NOMBRE CATEGORIA NIVEL TIPO PROGRAMA ACADEMICO: i i CONTRATADAS
— % Téc Lcc EsP Mae Dot ProFr Dis Doc D | OmA MES DA ARD
1. Ar}tonlo Garcia Tiempo c D Modulo |:" El hombre sano y su X 65 65 03 20 20 2 15 1978
Sanchez completo entorno | e
2. Daniel Escobar Diaz Mgdio A 7 Modulo L "El holiggsino y < il gy amio 3% un 9 mo1 1 2000
tiempo entorno | == :
3 David Garcia Rincon Asignatura A [ :;.A:t((j):?ol;" o A S 3 oy X 17 17 10 15 1 1 2022
4 MarlavEugema Coutifio Tiempo A D Modulo I'””El hombre sano y su X 4 il 27 B 6 16 3 1 2022
Palacios completo entorno | =
5 Martha Castillejos - A T Modulo I:" El hombre sano y su X 16 16 1 10 1 1 2022
Torres entorno |
& Martiniano Vargas Mecho A 0 Modulo I‘" El hombre sanoy su X 38 38 2 9 " 1 ! 2001
Salas tiempo entorno |
; : Mddulo I: "El hombre sano y su
x| |mttewite Tiemps B D entornol" x 25 25 2 20 20 8 1 2000
Garcia completo : e
Lic. En Gerontologia
Tiempo Modulo |: "El hombre sano y su
8. Beatriz Toledo Santos i tho C D entorno |" X 33 33 32 19 21 1 1 1994
g Modulo IV:"Salud reproductiva®
fiiis Etnasis Modulo I: "El hombre sano y su
9 HerEnlE o Asignatura A T entorno |" X 33 33 20 24 n 8 2022
Mddulo IV: "Salud reproductiva”
Médulo I: "El hombre sano y su
10. gsi{;iibel e Asignatura A T entorno I" X 34 34 30 24 1 1 2017
Modulo IV: "Salud reproductiva”
Médulo I: "El hombre sano y su
; entorno I"
n 2 Asignatura T Médulo V- “Desarrel 20 20 10 25 8 1 2017
Madulo VI: "Megh
Modula I: "E bire s
entorno | >
12. D Modulo Vi X 21 2002
Modulo Vfi
e ‘
1. D Madulo I: { 39 1999




14.

15.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Placido Nolasco

Camacho Urbina e L

Victor Manuel Vega Tiempo

Villa completo

Guillermo Flores .
Asignatura

Flores

Mariano Samayoa Ruiz Asignatura

Arodi Farrera Lopez Tiggmpo
Completo

José del Carmen Rejon Tiempo

Orantes Completo

D|egc? Daniel de Lean sigratin

Garcia

Gladis Karina it

Hernandez Lopez 9

José Manuel Ballinas .

X Asignatura

Aquino

Pedro Urbano Gémez Tiempo

Juarez Completo

Carlos Patricio Salazar . Tiempo

ompleto

dignatura

CAMPUS Il
D/RECC\OVX
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Médulo VI: "Medicina interna I"

Modulo |: "El hombre sano y su

entorno I"

Maduto VII: "Patologia
quirdrgica”

Médulo I: "El hombre sano y su
entorno I"

Modulo VIII: "Medicina interna
1"

Modulo I: "El hombre sano y su
entorno ["

Maodulo VIII: “Medicina internas =
" e
Modulo I: "El hombre sano y su
entorno |"

Madulo VIII: “Medicina interna X
1"

Modulo |: "El hombre sanoy su.

entorno I" ' j

Modulo Ill: "Agresion y

respuesta corporea®

Madulo I: "El hombre sano y su

entorno |"

Modulo IIl: "Agresion y

respuesta corporea”

Modulo I: "EL hombre sano y su

entorno " X

Modulo 1V: "Salud reproductiva”
Maodulo VI: “Medicina.interna I
Madulo I: "El hombre sano y su

entorno ["

Modulo II: "EL hombre sano y su
entorno II"

Médulo I: "El hombre sano y su
entorno I" 2

Médulo IV: “Salud reproductiva”
Mddulo I: "El hombre sano y su
entorno ["

Modulo VIII: "Medicina interna
1"

Modulo II: "El ho
entorno II"
Modulo II: "EL
entorno II"
Modulo [k "Eihgmbre skno
entorno II" {2
Modulo II: “EL ombreéano
entorno II"

36

40

42

32

33

21

43

36

40

42

32

33

21

43

31

40

22

21

22

23

20

22

24

26

12

22

20

25

2

COMAEM

8 2021
1 2005
1 2001
1 2017
1 1999
1 2002
1 2022
1 2022
1 2022

1979

1986

2022

2022

2022
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Marcia Isabel Ojeda Maodulo 11: “EL hofntire sanoy su

1 2
28. Figueroa Asignatura A T sifEon iT* X 15 15 6 25 8 022
29. Margarita Yvon Valdez Tiempo D Modulo ll:" El hombre sano y su X 15 15 13 40 8 1 2014
Morales Completo entorno |l )
30. Mar@ Teresa Davila Tiempo D Modulo Il:" El hombre sano y-su 4 X 43 43 43 20 6 14 2 1 1978
Esquivel completo entorno |l
Zally Patricia Tiempo Modulo Il: "EL hombre sano y su
L 16 8
31. Mandujano Trujillo Completo ’ . entorno II" X - s . i ] i
Modulo lI: "EL hombre sano y su
Alejandra Rejon ) entorno II"
. 4 » 1
32. Rodriguez e 3 J Modulo VII: "Patologia " ‘ o ] e
quirdrgica” e
Modulo II: "EL hombre sano y su
entorno II"
33, Ben]:?mln Tondopo Tiempo A T Modulo Il Agrgsnoc y X 23 23 23 19 2 6 1 1998
Dominguez completo respuesta corporea
Médulo VII: "Patologia
quirdrgica" - - i
Madulo II: "El hombre. sano y su
Tomasa de los Angeles Tiempo entorno II" = = =
5 F . = 1 1
34. Jimenez Pirron completo ¢ v Modulo VII: "Patologia " 4 43 n 1 - e
quirdrgica"
35 Angellca Jassey de PR A T Modulo II:" El hombre sano y su X 10 10 8 " 1 1 2021
Leon Sancho entorno |l
loss Akt Mesioa Modulo II: "El hombre sano y-su :
36. Cossio y Asignatura A T entorno " X 44 L 5 20 8 1 2022
Modulo V: “Desarrollo humano”
\ris Vileta Aquilar Maodulo II: "EL hombre sano y su
< i 5 . 9 Asignatura A T entorno II" X 12 12 12 19 1 1 2022
Espinosa . ’
Lic. En Gerontologia
Médulo II: "EL hombre sancy su
Carolina Marciano entorno I
38. — Asignatura A T Médulo VII: "Patologia X 16 16 7 27 8 1 2022
quirdrgica"
Madulo II: “El hombre sano y su
José Antonio Cruz . entorno II"
39. Maldonado - A L Modulo Il "Agresidn y 3 & . ! e

respuesta corporea”
Modulo II: “El hombre sano y su
entorno 11"

40. D Médulo il "Agy TONOL * B i s
respuesta c @ £] 4\
Médulo 11l /AR esiopry )
41. T o R @\ X 14 1 2021
respues @rpor - le) f\‘
5 WA resih X1
42, T hjiodulo SAQI?S 3! 4 33 1 2002
respue OTporeg 2
7 : »
43, f Modulo I9Agrgsm“ & X 1 2001
respuest corpor‘e:a =
AMPUS jj —_— =

SECRETARIA
ACADEMICA

O1ReccIOS




44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51

NUM.

52.
58.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62
63.

~ Aguilar

Francisca Beltran
Narcia

José lvan Pérez
Villatoro

José Luis Vazquez
Flores

Julio Paredes Solis

Maria del Rocio
Ocampo Rodas
Marlene Zufiga
Cabrera

Sonia Rosa Roblero
Ochoa

Laura Patricia Chata
Trejo

NOMBRE

Carlos Eugenio Ruiz
Hernandez

Cinthia Karina Thomas
Méndez

Claudia Patricia
Ramirez Pérez
Concepcidn Chablé
Cancino

Enrique Alejandro
Gordillo Gomez

Hubert Diaz Toledo

Ismael Megchun
Morales

CAMPUSTI
O1rEccrO8

Tiempo
Completo

Asignatura

Medio
tiempo

Asignatura

Asignatura

Medio
tiempo
Tiempo

Completo

Asignatura

CATEGORIA

Tiempo
completo

Asignatura
Asignatura
Asignatura

Asignatura

Medio
Tiempo

Asignatura

D
A L}
c D
A T
B T
B D
B D
A T

NIVEL TIPO

C T
A L
A T
A T
B T
B D
A T

T

T

T

T

T
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Modulo Hl: "Agresion y
respuesta corporea"
Modulo IIl: "Agresion y
respuesta corporea"
Modulo [II: "Agresion y
respuesta corporea”
Modulo lil: "Agresion y
respuesta corporea”
Modulo IIl: "Agresion y
respuesta corporea”
Maodulo IIl: "Agresion y
respuesta corpdorea”

Modulo II: "Agresion y.«

respuesta corporea®
Modulo IIl: "Agresion y
respuesta corpérea"

Modulo 1V: "Salud reproductiva”

NNIVEL EDUCATIVO: CLINICO
PROGRAMA ACADEMICO

Madulo IV: "Salud reproductiva"
Madulo 1V: "Salud reproductiva
Modulo 1V: "Salud reproductiva”
Modulo IV: "Salud reproductiva”
Modulo IV: "Salud repro&utﬁva“
Modulo IV: “Salud reproductiva”

Modulo IV: "Salud reproductiva”

Madulo [V: "
Modulo IV: "
Madulo IV:

Médulo IV:

ACADEMICA

X 46

X 10

29

X 18
X

X 25
X

X 7

FORMACION

X
1w
X 23
X 17
X 8

X

X
X 46
35

X

X
X 17

Téc Lic Esp MAE Doc Pror Dis

46 43
10 8
29 22
2 8
37 21
25 18
24 24
7 4
EXPERIENCIA
Doc
17 1
23 8
17 1
8 8
46
35
!
\
17 :

Modulos del Instrumento de Autoevaluacion 2018

4

P

COMALEM

8 3 11978
" 8 1 2022
- 10 8 1 1999
? 1 1 2022
o 8 1 2000
. noom 15 2003
wiE. & 8 1 1997
: 8 1 2022
HORAS
CONTRATADAS APROBACION
D | OmA MES DIA ARD
s 2 9 1 1980
w 1 12022
’ 1 1 2021
» 1 1 2022
gl 1 1 2022
- 2 8 1 1998
- 2] 2 1 2001
2017
2003
2022
2022
2017
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J]fV

COMALM
ik, | Pt gt s Min T Modulo IV: "Salud reproductiva® X 31 31 27 10 1 8 1 199
Gaxiola Tiempo
| 65. :z:zll):eiazmln Lang Asignatura A T Mdédulo IV: “Salud reproductiva” X 8 8 1 18 1 1 2022
66. Nora Flores Gonzalez Asignatura A T Modulo IV: "Salud reproductiva” X 25 25 20 18 1 1 2022
Norberto Enriquez Medio ’ - —
67. Vera Tiempo (94 T Mddulo IV: "Salud reproductiva X 21 21 21 9 11 8 1 | 2021
68. S:E?e:ﬁ%:tj?rfénez Asignatura A T Médulo IV: "Salud reproductiva” X 25 20 15 1 1 2017
69. ;Z‘rr;'g M Ve Asignatura A T Médulo IV: "Salud reproductiva® X 10 10 10 14 1 | 1 | 2022
Rafael Lopez Medio . . e X P
70. Castallarios tiemgh fC D Madulo IV: "Salud reprodm:ti!!a X - 32 32 25 11 9 8 1 1996
7. gi"n‘fg:’ WS Asignatura = A T Médulo IV: "Salud reproductiva® X % 26 19 18 11 2022
Roxana Orantes Tiempo . g >
72. . completo A T Modulo IV: Salgyngf‘-gproductlva X / 28 28 23 21 13 8 1 1998
Pedro Mauricio Gémez Modulo IV: "Salud reproductiva"
13. e Asignatura A T Modulo V: “Desarrollo humano” X 15 15 11 12 1 1 2021
Gutierrez 3 ' o b 2
Modulo VI: “Medicina interna |
Jesus Armando Tiempo Y . 5 s . - - 3
74. Estrada Montesinos combleto Cc D Modulo V: "Desarrollo humano X 32 32 32 20 1 8 1996
75. ég?cgg:‘id&;gsg;en Asignatura A T Moédulo V: “Desarrollo humano” X 11 11 1 16 1 8 | 2022
Diana Placer Perdomo = \ . e " 5
76. Erdrer Asignatura A T Modulo V: “Desarrollo humano X 28 28 25 24 8 1 2002
Edgar Guadarrama r . 32 5
717. Asignatura A [ Maodulo V: “Desarrollo humano X 10 25 8 | 2022
Granados
78. Erika Rodriguez Perez Asignatura A ] Médulo V: *Desarrollo humane’ X 10 10 1 8 1 1 2022
79 g:?:;fco H—— Asignatura B T Médulo V: “Desarrollo humano” X 28 28 18 21 8 1 2003
80. Gabriel Figueroa Leal Asignatura A T Madulo V: “Desarrollo humano” X 40 40 20 10 8 1 2002
81. Eleorrzrsdo Toesih Asignatura A T Modulo V: “Desarrollo humano” X 10 25 8 2022
82. iorge Enrique Coyjiag Asignatura A T Modulo V: “Desarrello humano” X 4 11 8 2021
nzueto
83. & 9 e !35};4 < tura A T Modulo V: “Dei;arroli)gumano" X 30 1 1 2003
g’s’g" asdsm oo Kysso T Modulo V: p%’_gh&lo X 9 11 2022
/9
D Modulo V:Besar X 32 8 1  199%
i "e
Modulo V:',JDesarrpll& X 25 8 2022
Médulo V: ;Desarro X 18 1 1 | 2022

CAMPUS i
SECRETARIA
ACADEMICA

O1re c 10T




88.

89.
90.
91

92.
93.
94.
o

96.

97.
98.
99.

100.

101.

102,
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

110.

m

s

" Shein Asariel
_ Rodriguez Inzunza

«"ID/mfir‘io Cruz Sénch

Norberto Véz4quez

¥ Asignatura
Lopez
Oskar Ismael Aguilera ASiGnaLiE
Vidal 9
Ricardo Miceli Flores Asignatura
Roberto Abel Barrio Medio
Lopez Tiempo
Roberto Eleazar ST —
Camacho Ruiz 9
Rosa’Aurora Martinez Asignatura
Dominguez
Sandra Luz Beltran ) f
: Asignatura
Silva ]
Maria del Socorro de la Tiempo
Cruz Estrada completo
Yulynel Ramos Diaz Asignatura
Alfonso Rito Montes de Al
Oca Sanchez 9
Arturo Espinosa :
Partida Asignatura
Efrain Aquino :
Fernandez Anpr
Gerardo Rigoberto . )
Reyes Hidalgo . i
Jests Armando Aguilar )
Asignatura
Alonso
Jose Alejandro Asianatura
Arellano Santos Si9
José Alfredo Estrada Tiempo
Sudrez completo
José Hiram Hernandez :
B Asignatura
Jeronimo
Lucila Llamas Fora——
Villalobos g
Luis Alfonso Astudillo
Asignatura
Reyes

Manuel Iran Pascacio
Rincon

Wilber Usiel Arriaga ™--
Perez >
Wilbert Gutiérrez
Sarmiento

Consejo Mexicano para la Acreditacion de la Educacion Médica
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Maodulo V: “Desarrollo humano”

Modulo V: "Desarrollo humano”
Modulo V: "Desarrollo hufnano"

Médulo V: “Desarrollo humano”
Modulo V: “Desarrollo humano”
Modulo V: “Desarrollo humano”

Modulo V: “Desarrollo huma

Maédulo V: “Desarrollo humano”
Médulo VI: “Medicina interna 1”
Modulo VI- "Medicina interna 1"
Maodulo VII: "P gf:
quirtrgica"

Mddulo VI: “Medicina interna I
Modulo VI: "Medicin:a:ln;erna "
Madulo VI: "Medicina interna I
Modulo VI: “Medicina interna |”
Maédulo VI: “Medicina interna I"
Modulo VI: "Medicina interna "
Médulo VI: “Medicina interna [
Médulo VI: *Medicifia interna I
Modulo VI: “Medicina interna I”
Modulo VI: "Medicina interna I”

Modulo VI: “Medicina interna "

Modulo VI:

Modulo

Modulo

CAMPUS I
SECRETARIA
ACADEMIC A

31
X
X 34
X 36
36
X 5
20
6
18
34
32
X
X 35
15
X

31

34

37

36

32

18

34

32

27

28

14

18

31

10

22

10

25

18

21

14
25
20

10

12

20

40

22

{ ok

COMALEM

1 1998
28 2022
8 2022
4 1994
1 2022
1 2003
1 1990
1 2008
1 2021
1 1998
i 2022
1 2022
1 2021
1 | 2022
1 2017
1 1999
7 2022
19 = 2003
7 2022

2022

1997

2022

2022

2022



Yéssica Guadalupe

nz. Gutiérrez Maza Rarre
113.  Arnulfo Toala Valdés Asignatura
Berenice Ahumada :
N4 Areola Asignatura
Carlos Antonio Ruiz .
5. | Aores Asignatura
16 Daniel Alejandro Medio
. Guerra Melgar tiempo
117.  David Hernandez Pérez = Asignatura
Esmeralda Garcia .
118. Parra Asignatura
Fatima Higuera ]

19. Wnilimginit Asignatura
120. Gonzalo Lopez Aguirre Asignatura
Gustavo Alvarez :

121. — Asignatura
Jesus Eduardo :

122. Alvarado Coello Asigyatusa
Jorge Alberto Diaz .

123. Coren Asignatura
José Joaquin Farrera -

124. Totija Asignatura
José Manuel Velasco .

125. Corzo Asignatura
126.  Luis Palacios Montero Asignatura

127 Manuel de los Santos Tiempo
*  Cruz Completo
Martin Humberto )
128. Ramos Gutierrez Neigakury
Ricardo Alejandro ’
129. Bedran Gonzalez Asignatura
Rosa Martha Velasco :
130. —— Asignatura
T
131, iempo

completo

132.
133,

asll .
134 tuﬁge itez

L)
j§anc

135.
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Madulo VI: “Medicina interna |I" X

Mdédulo VII: "Patologia
quirdrgica”

Madulo VII: "Patologia
quirdargica”

Madulo VII: "Patologia
quirargica”

Madulo VII: "Patologia
quirargica”

Médulo VII: "Patologia
quirdrgica”

Modulo VII: "Patologia .«
quirtirgica”

Modulo VII: "Patologia
quirargica”

Modulo VII: "Patelogia
quirdrgica® =
Maédulo VII: "Patologia
quirdrgica”

Modulo VII: "Patologia
quirurgica"

Modulo VII: "Patologia
quirdargica"

Modulo VII: "Patelogia
quirargica”

Modulo VII: "Patologia
quirdrgica"

Médulo VII: "Patologia
quirurgica”

Maddulo VII: "Patologia
quirurgica”

Modulo VII: "Patologia
quirargica" ¢ -
Modulo VII: "Patologia
quirargica”

Modulo VII: "Patologia
quirtrgica”

Modulo VII: "Patologia
quirdrgica”

Médulo VII: "Patologia
quirargica”
Modulo VIII: "Me
1"

Modulo VIII: "
"

SECRETARIA
ACADEMICA

X 6
X ;IO
X 35

X
X 20
X 5 20
X 10
X 33
X 21
. o 28
X 32
X 30
X 24
X 27
X 25
X 40

X
X

10

35

30

24

20

20

10

33

21

28

32

24

27

25

40

16

30

24

18

20

24

1"

20

29

14

"

22

21

24

18

18

26

20

12

20

17

13

2]

10

22

20

4

COMALEM

2022

2022

2022

2022

1985

2002

2022

2001

1983

2022

1998

2022

2014

1999

1999

1980

1995

2022

2022

1990



136.
137.
138.
139.

140.

141.

142.
143.
144.

145.

146.
147.

148.

149.
150.

151.

152.

1583.

NUM.

154.
155.
156.

Olga del Carmen
Decelis Burguete

Amparo Diaz Rodriguez

Ana Lorena Hernandez
Salazar

Angel Suarez Camacho
Daniel Sarabia Pérez

Eduardo Diaz Caballero

Fabio lvan Anzueto
Sanchez

Gabriela Barajas Pérez

José Isabel Cruz
Suriano
Leonardo Maza
Bermudez

Maria Antonieta
Sanchez Galeana

Mario Fu Espinosa

Nevin Gomez Marquez

Patricia Esther Rodil
Posada

Paul Pang Lopez
Darinel Navarro Pineda

Conrado Solis Gomez

Luis Ernesto Gomez
Garcia

CAMPUS !
Dige ¢ \OS

Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura
Asighatura
Asignatura
Asignatura
Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura
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Modulo VIII: "Medicina interna
1"
Modulo VIII: "Medicina interna
1"

Maédulo VIII: "Medicina interfa N

"
Modulo VIil: "Medicina interna
n"
Modulo VIII: "Medicina interna
"
Modulo VIlI: "Medicina interna
"

g 2
Modulo VIII: "Medicina interna
1"

Madulo VIII: “Medieina interna<

Ibldéodulo VI "Megi:iy;ina int'etrrnr;r
lhlllddulo VIII: "Medicina interna
|hlllédulo VIII: "Medicina interna
"

lMédulo VIII: "Medicina interna
Irldédulo VIII: "Medicina interna
Ihldédulo VIl "Medicina.interna
Il\lllédulo VIII: "Medicina interna
:_lic. En Gerontologia

Médulo VIII: "Medicina interna
ll\|/|C'>dqu VI "Médicina interna
:_|ic. En Gerontologia

Modulo VIII: "Medicina.interna

X

NIVEL EDUCATIVO: INTERNADO DE PREGRADO

CAMPUS 1)
SECRETARIA
ACADEMICA

FORMACION

Lic

Esp

MAE

Doc

35

15

e 37

30

10

25

3

17

42

20

35

15

37

32

37

30

25

31

36

17

42

23

20

30

24

17

24

12

24

21

20

16

15

14

24

19

20

10

23

10

23

e

COMAEM
1 2022
1 2000
1 2022
1 1998
1 2022
1 2017
1 2022
1 2022
1 2022
1 1996
1 1996
1 2022
1 2002
1 1998
1 2022
1 2022
1 1998
1 2022




NUM.

157.
158.
159.
160.

NOMBRE

CARGO

FECHA

Consejo Mexicano para la Acreditacion de la Educacion Médica { ok

Mddulos del Instrumento de Autoevaluacion 2018 COTAER

NIVEL EDUCATIVO: SERVICIO SOCIAL

HORAS
FORMACION EXPERIENCIA APROBACION

NOMBRE CATEGORIA NIVEL TIPO PROGRAMA ACADEMICO CONTRATADAS
Téc Lic Esp Mae Doc ProrF Dis Doc D | OmrA MES DA ARO

DR. JOSE DEL CARMEN REJON ORANTES

ENCARGADO DE LA DIRECCION DE LA FACULTAD DE MEDICINA
HUMANA, CAMPUS II

ENERO - JUNIO 2022

camPUS I
DIRECC\‘O‘A
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INSTRUCTIVO DEL MODULO 8. PLANTA ACADEMICA

Para el llenado del cuadro anterior siga las siguientes instrucciones. Si lo considera necesario explique las particularidades del
dato como se aplica en su escuela o facultad.

CAMPUS II
OirgcciOS

—

N

ESCUELA 0 FACULTAD. Indica el nombre de la escuela o facultad.
NUM. Indica el nimero progresivo

NoMBRE. Nombre completo del profesor como aparece en su coaim%o o5

CATEGORIA. Identifica la categoria con la que fue contratado@l profesn ',l'ecmco académico, Profesor ayudante,
Profesor Asignatura, Profesor Asociade, Profesor de Carrera, o !nvestlgadar

NIVEL. Letra o nimero que identifica el rango asignado a la categoria del profesor A,B,C,D; 1,2, 3, 4 Favor de
explicar los niveles que operan en su escuela o facultad. , .

TiPo. Identifica el contrato: interino, definitivo, base, por tiempo determmado por obra determinada, por
honorarios otro.

PROGRAMA ACADEMICO. Nomhre que identifica el programa academico para el cual esta contratado el profesor.

FORMACION. Identifica el nivel. maximo de formacion del profesor: Tecmco Ltcencnatura Médico general,
Especialidad, Maestria, Doctorado.

EXPERIENCIA: Identifica el nUmero de afios de experiencia profesnonal PROF disciplinaria DIS y docente DOC.

HORAS CONTRATADAS. Indica el nimero de horas contratadas segun la actividad a desarrollar en docencia,
investigacion u otra actividad que debera especificar. Es importante indicar el nimero de
horas/sem/mes.

APROBACION. Fecha en que el cuerpo colegiado aprobo la contratacion del profesor.




